ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
RB-3300/3700 Flat-H M5/F7
Издание от: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0043.1613
 Краткая информация
Воздушный фильтр, запасной, комплект RB-3300/3700
Flat-H, предшественник Aerex, Арт. №: 0043.0910
 Технические данные
Позиция вертикальный / горизонтальный
Материал Полиэстер
Цвет без лакокрасочного покрытия
Вес 2,8 кг
Масса с упаковкой 2,9 кг
Вид фильтра Фильтр тонкой очистки
Класс фильтра ePM1 70% / ePM10 50%
Ширина 872 мм
Высота 592 мм
Глубина 300 мм
Ширина с упаковкой 874 мм
Высота с упаковкой 594 мм
Глубина с упаковкой 302 мм
Упаковочный комплект 2 штук
Подходит для продуктов RB-3300/3700 Flat-H
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799322993